2024 年 3 月 7 日

会員各位

東京都ライフル射撃協会

推薦委員会

ニチラネットでの推薦申請締切日について

以下の通り、日本ライフル射撃協会（以下日ラ）より 2024 年度の推薦申請締切日につい

て連絡が来ておりますのでお知らせいたします。

表の見方

① 東京都の各支部の推薦担当者による会員からの推薦申請の承認締切日です。

会員の方はこの日に間に合うように申請してください

② 東京都推薦委員会による推薦申請承認締切日です

この日を過ぎると、翌月の日ラ推薦委員会に回されることになります

③ 日ラの推薦委員会開催日です

日ラでは、会員の方へ推薦申請は更新日の 6 か月前からの申請を推奨しています。

2024 年度 各支部から東京都

申請締切日①

東京都から日ラ

申請締切日②

日ラ推薦委員会

開催日③

4 月 4 月 17 日（水） 4 月 18 日（木） 4 月 25 日（木）

5 月 5 月 22 日（水） 5 月 23 日（木） 5 月 30 日（木）

6 月 6 月 19 日（水） 6 月 20 日（木） 6 月 27 日（木）

7 月 7 月 17 日（水） 7 月 18 日（木） 7 月 25 日（木）

8 月 8 月 21 日（水） 8 月 22 日（木） 8 月 29 日（木）

9 月 9 月 18 日（水） 9 月 19 日（木） 9 月 26 日（木）

10 月 10 月 23 日（水） 10 月 24 日（木） 10 月 31 日（木）

11 月 11 月 20 日（水） 11 月 21 日（木） 11 月 28 日（木）

12 月 12 月 11 日（水） 12 月 12 日（木） 12 月 19 日（木）

1 月 1 月 22 日（水） 1 月 23 日（木） 1 月 30 日（木）

2 月 2 月 6 日（木） 2 月 7 日（金） 2 月 14 日（金）

3 月 3 月は会員更新期間で繁忙期のためお休みします

注意：3 月は例年通り繁忙期のため推薦委員会は開催されません。ライフル更新の会員の

   方で、誕生月が 5 月 6 月の方は特にご注意いただき早めに申請ください。

ご不明な点は、各支部推薦担当の方もしくは以下東京都推薦担当へおたずねください。

東京都ライフル射撃協会推薦委員会 委員⾧ 溝部政司 m.mizobe226@gmail.com